koncesionare për projektimin, ndërtimin, operimin, mirëmbajtjen dhe transferimin e aksit rrugor 

Thumanë - Vorë – Kashar” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

71247000-1 - Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 

VLERA E FONDIT LIMIT: 235’431’048.35 (dyqind e tridhjetë e pesë milion e katërqind e 

tridhjetë e një mijë e dyzet e tetë pikë tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

Në bazë të nenit 39, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, në të cilën parashikohet 

shprehimisht që : “Autoriteti kontraktor, në procedurat e prokurimit mbi kufirin e lartë monetar, 

në rast se vendos të zhvillojë procedurën e prokurimit pa e ndarë në lote, duhet të parashikojë një